PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.05.2019г.  №27 - П

О приостановлении Постановления Администрации сельского поселения Караул от 01.03.2019г. №17-П «О внесении изменений в Положение о служебных командировках работников Администрации сельского поселения Караул, утвержденное Постановлением Администрации сельского поселения Караул от 31.01.2014 № 8–П»
В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Караульского сельского Совета депутатов от 26.11.2018г. №966 «Об утверждении бюджета поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы» Администрация сельского поселения Караул

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить действие Постановления Администрации сельского поселения Караул от 01.03.2019г. №17 – П «О внесении изменений в Положение о служебных командировках работников Администрации сельского поселения Караул, утвержденное Постановлением Администрации сельского поселения Караул от 31.01.2014 №8–П» с 01.03.2019г.
2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Усть-Енисеец» и разместить на официальном сайте сельского поселения Караул.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2019г.

Глава сельского поселения Караул                                          Д.В. Хлудеев